l'Ancien Immeuble Siège de la SCDP, B.P : 2271 Tél (+237) 233 40 54 45, Poste 12060 
ou (+23 7) 696 85 40 15/ 670 53 06 96/ Fax (+237) 233 40 47 96 dès publication du 
présent Avis d'Appel d'Offres, contre présentation d'un reçu de versement d'une 
somme non remboursable de cent cinquante mille francs CFA ( 150 000 FCFAJ 
payable dans le compte N° 33598800001-89 intitulé «Compte Spécial CAS-ARMP» 
ouvert dans les Agences BICEC des chefs-lieux de Régions et des villes de Limbe et 
Dschang. 

11 . Recevabilité des offres 

Sous peine de rejet, les différentes pièces du dossier administratif requises doivent

[...]

and Contracts Service) located on the third floor of the former SCDP head office main 
building, P.O Box: 2271 Tel 1·+237) 233 40 54 45, Ext 12060 or /+237) 696 85 40 
15/670 53 06 96/ Fax (+237') 233 40 47 96 upon publication of this Invitation to 
Tender and presentation of ël receipt for payment of a non-refundable sum of one 
hundred and fifty thousand { 150 000J FCFA payable into account N° 3359880000 J-
89 titled "Special CAS-ARMP .l\ccount" opened in BICEC Agencies of regional capitals 
and cities of Limbe and Dschang. 

11 . Admissibility of bïds 

Under penalty of rejection, the various documents required in the administrative file